CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE
Rua 24 de Janeiro, n2  53 — Bairro Seis de Agosto

CNPJ: 04.035.143/0001-90

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 04/2019

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO -
ACRE, consoante o que prescreve a Resolução Legislativa n°08/2015, FAZ
SABER que o Plenário aprovou e promulga a seguinte Resolução Legislativa:

Art. 1° - Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à Senhora Jusceli
de Souza Pereira da Silva.

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Rio Branco — Acre, 20 de março de 2019.

Pubbpad9 do DOE
N°  42516   Pág.   c'
Em   ,2,2/  1  3  "Valorize a vida, não use drogas"

	Page 1